
PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 46703535

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 521,01 RON - 521,01 RON

Descriere: ULEI MOTOR 10W40 1L BUC 12 15.5458 186.55 FILTRU ULEI P554407 BUC 1 29.41 29.41
FILTRU COMBUSTIBIL P551323 BUC 1 37.82 37.82 ANTIGEL CONCENTRAT 3L BUC 3 29.4133
88.24 ADITIV BUC 2 18.065 36.13 FILTRU 1457434201 BUC 2 6.935 13.87 BULB ULEI
357919081 BUC 1 41.6 41.6 CAMERA R16 BUC 2 43.695 87.39
